

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ.4

1 /5

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยาง
 ประเภทงาน งานอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองยาง อำเภอลำลูกเกด จังหวัดกระบี่
 แบบเลขที่ -/2567 จำนวน แผ่น
 เสนอราคาโดยเมื่อวันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากถึงเหล็กรูปแฉมแปยุ ขนาดความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม.								
	1.1 งานขุดดิน-ถมดิน	25.00	ลบ.ม.						
	1.2 เสาค้ำ คอร. □ 0.20x0.20x6.00 ม.	25.00	ตัน						
	1.3 ทรายหยาบรองพื้น	3.75	ลบ.ม.						
	1.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.01	ลบ.ม.						
	1.5 คอนกรีตหยาบ 1:2:4	8.35	ลบ.ม.						
	1.6 ไม้แบบ (คิด 100%)	22.00	ตร.ม.						
	1.7 ไม้เคร่า (คิด 30%) ของไม้แบบ	6.60	ลบ.ฟ.						
	1.8 ตะปู	7.00	กก.						
	1.9 เหล็กกลม RB Ø 12 มม.	319.68	กก.						
	1.10 เหล็กกลม RB Ø 15 มม.	264.10	กก.						
	1.11 ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.						
	1.12 น๊อตยึดท่อถึง ขนาด Ø 25 มม.x1.00 ม.	12.00	ชุด						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

ประทับตรา (ถ้ามี)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ.4

2 /5

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยาง
 ประเภทงาน งานอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองยาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่
 แบบเลขที่ -/2567 จำนวน แผ่น
 เสนอราคาโดยเมื่อวันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานท่อถังเหล็กรูปแฉก								
	2.1 ถังเหล็กรูปแฉก ความจุ 20 ลบ.ม. สูง 20 ม. (พร้อมอุปกรณ์ตามแบบแปลนและติดตั้ง)	1.00	ชุด						
	2.2 เกจวัดแรงดัน ขนาด 0-80 PSI	1.00	ตัว						
	2.3 เพอร์เซอร์วิทย์	1.00	ชุด						
	2.4 ผู้ควบคุมชนิดติดตั้งภายนอกแบบมีหมวก	1.00	ตัว						
	2.5 หัวหล่อฟ้าสามแฉก Ø 3/4"	1.00	อัน						
	2.6 แท่งกรวดทองแดง Ø 5/8"	1.00	อัน						
	2.7 แคลมป์รัดสายดิน Ø 5/8"	2.00	อัน						
	2.8 สายทองแดงเปลือย ขนาด Ø 50 มม.	25.00	ม.						
	2.9 ตะกั่วหล่อหัวแท่งกรวด	2.00	แผ่น						
	2.10 ท่อ PVC ร้อยสายทองแดง	8.00	ท่อน						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								
3	งานฐานรากถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ.ม./ชม.(30 กล/นาท)								
	3.1 ขุดดิน-ถมดิน	0.67	ลบ.ม.						
	3.2 ทราหยาบอัดแน่น	0.22	ลบ.ม.						
	3.3 คอนกรีต 1:2:4	0.45	ลบ.ม.						
	3.4 ไม้แบบ (คิด 100%)	1.20	ตร.ม.						
	3.5 ไม้เคร่า (คิด 30% ของไม้แบบ)	0.36	ลบ.ฟ.						
	3.6 ตะปู	0.30	กก.						
	3.7 เหล็กเส้นกลม RB- Ø 9 มม.	14.97	กก.						
	3.8 ลวดผูกเหล็ก	0.60	กก.						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

ประทับตรา (ถ้ามี)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ.4

3 /5

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยาง
 ประเภทงาน งานอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองยาง อำเภอลำลูกเกด จังหวัดกระบี่
 แบบเลขที่ -/2567 จำนวน แผ่น
 เสนอราคาโดยเมื่อวันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานฐานถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ.ม./ชม.(30 กล/นาที่)								
	4.1 ถังกรองสนิมเหล็ก ขนาด 7 ลบ.ม./ชม. (30กล/ชม.)	1.00	ชุด						
	พร้อมอุปกรณ์ตามแบบแปลนติดตั้ง								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								
5	งานโรงสูบน้ำ (แบบ ก)								
	5.1 ขุดดิน-ถมดิน	0.40	ลบ.ม.						
	5.2 คอนกรีต 1:2:4	0.32	ลบ.ม.						
	5.3 ไม้แบบ (คิด 100%)	0.80	ตร.ม.						
	5.4 ไม้แคร้ว (คิด 30% ของไม้แบบ)	0.24	ลบ.ฟ.						
	5.5 ตะปู	0.20	กก.						
	5.6 เหล็กเส้นกลม RB- Ø 6 มม.	11.10	กก.						
	5.7 ลวดผูกเหล็ก	0.60	กก.						
	5.8 เหล็ก □ ขนาด 1"x1"x1.2 มม.	7.00	เส้น						
	5.9 เหล็ก □ ขนาด 3/4"x3/4"x1.2 มม.	7.00	เส้น						
	5.10 เหล็กแผ่นหนา 1/4"	6.00	แผ่น						
	5.11 สายยูสำหรับใส่กุญแจ	1.00	ชุด						
	5.12 บานพับประตูขนาด 4"	2.00	ชุด						
	5.13 สังกะสี	1.00	กระป๋อง						
	5.14 แผ่นเหล็กอาบสังกะสี เบอร์ 18	2.00	แผ่น						
	5.15 พุกเหล็กขนาด 3 หุน	24.00	ตัว						
	5.16 ริเวอร์ยึดสังกะสี	250.00	ตัว						
	5.17 ค่าแรงงานคิด 37% (ค่าวัสดุ ข้อ 5.8-ข้อ 5.16)	1.00	งาน						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

ประทับตรา (ถ้ามี)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ.4

4 /5

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยาง
 ประเภทงาน งานอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองยาง อำเภอเกาะลันตา จังหวัดกระบี่
 แบบเลขที่ -/2567 จำนวน แผ่น
 เสนอราคาโดยเมื่อวันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานท่อเมนจ่ายน้ำและอุปกรณ์								
	6.1 ท่อHDP PE 100 PN10 ขนาด 4นิ้ว	54.00	ม.						
	6.2 ท่อPVC ชั้น8.5 ขนาด 2นิ้ว	9.00	ท่อน						
	6.3 ฟุตวาล์วทองเหลือง ขนาด2นิ้ว	1.00	ตัว						
	6.4 ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC ขนาด 2นิ้ว	3.00	ตัว						
	6.5 ข้อโค้ง 90° PVCขนาด 2นิ้ว	5.00	ตัว						
	6.6 เช็ควาล์วทองเหลืองขนาด 2นิ้ว (แบบสปริง)	1.00	ตัว						
	6.7 Flow Switch	1.00	ตัว						
	6.8 วาล์ว PVC ขนาด 1นิ้ว	1.00	ตัว						
	6.9 สามทาง PVC 2นิ้ว ลด 1นิ้ว	1.00	ตัว						
	6.10 ข้อต่อตรง PVC 2นิ้ว ลด 1นิ้ว	1.00	ตัว						
	6.11 ข้อต่อหน้างาน PVC 2นิ้ว	2.00	ตัว						
	6.12 สามทาง 90° HDPE PN10 ขนาด 4นิ้ว	1.00	ตัว						
	6.13 Stup end 4นิ้ว+แหวนยึด	6.00	ตัว						
	6.14 โคง 45° HDPE PN10 ขนาด 4นิ้ว	1.00	ตัว						
	6.15 ข้อต่อตรง PVC 4นิ้ว ลด 2นิ้ว	2.00	ตัว						
	6.16 น๊อตยึดหน้างาน	36.00	ตัว						
	6.17 หน้างานปิดตาย PVC 4นิ้ว	1.00	ตัว						
	6.18 สามทางแบบ Y HDPE PN 10 นิ้ว	1.00	ตัว						
	6.19 กาวท่อ 500 กรัม	1.00	กระป๋อง						
	ยอดยกไป								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

ประทับตรา (ถ้ามี)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ.4

5 /5

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองยาง
 ประเภทงาน งานอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลคลองยาง อำเภอกะลันตา จังหวัดกระบี่
 แบบเลขที่ -/2567 จำนวน แผ่น
 เสนอราคาโดยเมื่อวันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา								
	6.20 เทปพันเกลียว	3.00	ม้วน						
	6.21 โค้ง 90° HDPE PN10 ขนาด 4นิ้ว	1.00	ตัว						
	6.22 ท่อเหลี่ยมขนาด 3/4 นิ้ว	7.00	เส้น						
	6.23 สายไฟ VET ขนาด 2x1.5 มม.	30.00	ม.						
	6.24 ค่าแรงคิด 30% ของค่าวัสดุ ข้อ6.4-6.23	1.00	งาน						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								
7	งานระบบไฟฟ้า								
	7.1 เสายไฟฟ้า ยาว 6.00 เมตร	3.00	ต้น						
	7.2 น๊อตร้อยเสายาวขนาด 8นิ้ว	6.00	ตัว						
	7.3 สายไฟ THW A25 SQ mm	100.00	ม.						
	7.4 RACK ชนิดใช้กับลูกถ้วย 2ลูก	4.00	ชุด						
	7.5 ลูกถ้วย	6.00	ลูก						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								
8	งานตู้ควบคุม								
	8.1 ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า (กันน้ำสองชั้น)	1.00	ตู้						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								
9	งานเครื่องสูบน้ำ								
	9.1 เครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง ขนาด2แรงม้า	1.00	เครื่อง						
	Ø 2นิ้ว 220V								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

ประทับตรา (ถ้ามี)